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Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 15 Mężczyzn, 100m klasyczny 14 lat i starsi
2018-11-24 - 20:28 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS Trójka Łódź 59.69 808 27.91 31.78
2. ROGUSKI Bartłomiej 93 AZS AWF Warszawa 59.95 798 28.68 31.27
3. HOŁUB Maciej 95 AZS AWF Katowice 1:00.24 786 28.12 32.12
4. TOKARSKI Krzysztof 96 AZS AWF Katowice 1:00.95 759 28.53 32.42
5. SUZIN Marcin 93 KU AZS AGH Kraków 1:01.20 750 28.85 32.35
6. KUSTO Rafał 99 UKS ''ORKA'' Lubań 1:01.51 738 29.14 32.37
7. JURASZEK Paweł 94 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:02.01 721 28.46 33.55

PIOTROWICZ Kamil 00 MKS Trójka Łódź 1:02.01 721 28.98 33.03
9. KAMINIARZ Jakub 96 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.63 700 29.72 32.91

10. SOLAK Łukasz 99 KU AZS AGH Kraków 1:02.67 698 29.06 33.61
11. BAŁABUCH Krystian 95 BOSiR Brzesko 1:02.74 696 29.40 33.34
12. KUSTO Robert 98 AZS AWF Warszawa 1:02.87 692 29.72 33.15
13. BĄCZKOWSKI Bartosz 97 MKS Polonia Warszawa 1:02.99 688 30.03 32.96
14. KRULIKOWSKI Maciej 99 AZS AWF Katowice 1:03.62 667 30.13 33.49
15. RĘBACZ Maciej 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.80 662 29.77 34.03
16. ROMANOWSKI Kamil 97 AZS AWF Katowice 1:03.90 659 29.79 34.11
17. BEBEROK Filip 00 TP Zielona Góra 1:03.93 658 29.68 34.25
18. RYBARCZYK Adam 00 IKS Konstancin 1:04.11 652 29.80 34.31
19. GREBER Artur 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.35 645 29.86 34.49
20. WIECIŃSKI Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 1:04.36 645 29.97 34.39
21. NOWAK Patryk 95 AZS AWF Katowice 1:04.40 643 29.94 34.46
22. KRAWCZYK Jakub 03 MKP Astromal-Leszno 1:04.62 637 30.76 33.86
23. KOCZOROWSKI Kacper 00 MKP Astromal-Leszno 1:04.69 635 30.80 33.89
24. SZCZEPANOWSKI Jakub 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:04.73 634 30.72 34.01
25. KUBOT Szymon 97 KS Warta Poznań 1:05.37 615 30.83 34.54
26. DOBRINDT Mikołaj 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.57 610 30.82 34.75
27. WARDAWA Filip 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.66 607 30.22 35.44
28. KŁOSIŃSKI Alan 00 MKS Jedynka Łódź 1:05.77 604 30.51 35.26
29. HOLOD Arsenij 01 UKS GOS Raszyn 1:05.78 604 30.76 35.02
30. MAŃCZAK Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.26 591 31.25 35.01
31. OSZUTOWSKI Adam 02 MUKS ''Piętnastka'' 1:06.73 578 31.84 34.89
32. KRASZEWSKI Daniel 01 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.15 567 31.53 35.62
33. LABICH Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 1:07.45 560 31.93 35.52
34. MĘCZYŃSKI Mateusz 98 KS AZS AWF Wrocław 1:07.53 558 31.56 35.97
35. WIŚNIEWSKI Jakub 01 MUKS ''Piętnastka'' 1:07.60 556 31.10 36.50
36. TOMCZAK Tymoteusz 02 KS Posnania Poznań 1:07.65 555 32.03 35.62
37. OLEJNIK Adam 03 TP Skalar Słupsk 1:07.90 549 31.47 36.43
38. GRZESIECKI Mikołaj 02 MKP Astromal-Leszno 1:07.92 548 32.27 35.65
39. LECIEJEWSKI Karol 03 MKP Astromal-Leszno 1:07.94 548 31.97 35.97
40. BIEDKA Mikołaj 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:08.09 544 32.10 35.99
41. DUSZCZAK Kacper 03 UKS Trójka Środa Wlkp. 1:08.23 541 32.03 36.20
42. JACHIMOWICZ Maksymilian 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:08.43 536 32.11 36.32
43. DOLIŃSKI Radosław 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:08.46 535 31.62 36.84
44. LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 1:08.67 531 32.59 36.08
45. CICHOCKI Oliwier 04 KS Warta Poznań 1:08.82 527 32.41 36.41
46. PRZYSTAŁ Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.99 523 32.24 36.75
47. REMBOWSKI Jan 03 IKS Konstancin 1:09.64 509 32.77 36.87
48. SOBIECKI Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.86 504 31.02 38.84
49. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 1:09.89 503 31.82 38.07
50. RUTKOWSKI Kacper 02 MUKS ''Piętnastka'' 1:10.01 501 32.63 37.38
51. MINICHOWSKI Maksymilian 04 UKS "V" Łomianki 1:10.85 483 33.63 37.22
52. SOWIŃSKI Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 1:10.97 481 32.99 37.98
53. OSTROWSKI Krzysztof 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:11.09 478 32.78 38.31
54. WIATR Wojciech 01 KS Warta Poznań 1:11.40 472 33.74 37.66
55. WILANOWSKI Mateusz 03 MKS Jedynka Łódź 1:11.89 462 34.02 37.87
56. KORONKIEWICZ Antoni 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1:12.10 458 33.78 38.32
57. STWORZYJANEK Marek 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:12.34 454 33.44 38.90
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Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 15, Mężczyzn, 100m klasyczny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

58. WORONKO Krzysztof 02 MTP Kormoran Olsztyn 1:13.31 436 34.14 39.17
59. MACIOSZEK Maksymilian 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:13.65 430 33.72 39.93
60. NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin 1:13.77 428 33.89 39.88
61. BIEGAŃSKI Marcin 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:14.16 421 33.78 40.38
62. SZUKAŁA Krzysztof 03 KS Warta Poznań 1:15.80 394 35.08 40.72
63. ADAMCZYK Michał 97 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:16.02 391 35.64 40.38
64. WALAS Jan 04 MKS Trójka Łódź 1:18.84 350 37.36 41.48
65. WALCZAK Jędrzej 04 KS Warta Poznań 1:20.65 327 37.49 43.16

DYSKW. ZAREMBA Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.56 31.98 36.58
K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy ruch po starcie
lub nawrocie).

DYSKW. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:12.06 33.48 38.58
K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy ruch po starcie
lub nawrocie).

14 lat

1. LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 1:08.67 531 32.59 36.08
2. CICHOCKI Oliwier 04 KS Warta Poznań 1:08.82 527 32.41 36.41
3. MINICHOWSKI Maksymilian 04 UKS "V" Łomianki 1:10.85 483 33.63 37.22
4. KORONKIEWICZ Antoni 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1:12.10 458 33.78 38.32
5. WALAS Jan 04 MKS Trójka Łódź 1:18.84 350 37.36 41.48
6. WALCZAK Jędrzej 04 KS Warta Poznań 1:20.65 327 37.49 43.16

15 lat

1. KRAWCZYK Jakub 03 MKP Astromal-Leszno 1:04.62 637 30.76 33.86
2. DOBRINDT Mikołaj 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.57 610 30.82 34.75
3. LABICH Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 1:07.45 560 31.93 35.52
4. OLEJNIK Adam 03 TP Skalar Słupsk 1:07.90 549 31.47 36.43
5. LECIEJEWSKI Karol 03 MKP Astromal-Leszno 1:07.94 548 31.97 35.97
6. BIEDKA Mikołaj 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:08.09 544 32.10 35.99
7. DUSZCZAK Kacper 03 UKS Trójka Środa Wlkp. 1:08.23 541 32.03 36.20
8. JACHIMOWICZ Maksymilian 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:08.43 536 32.11 36.32
9. PRZYSTAŁ Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.99 523 32.24 36.75

10. REMBOWSKI Jan 03 IKS Konstancin 1:09.64 509 32.77 36.87
11. OSTROWSKI Krzysztof 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:11.09 478 32.78 38.31
12. WILANOWSKI Mateusz 03 MKS Jedynka Łódź 1:11.89 462 34.02 37.87
13. MACIOSZEK Maksymilian 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:13.65 430 33.72 39.93
14. NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin 1:13.77 428 33.89 39.88
15. SZUKAŁA Krzysztof 03 KS Warta Poznań 1:15.80 394 35.08 40.72

16 lat

1. SZCZEPANOWSKI Jakub 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:04.73 634 30.72 34.01
2. MAŃCZAK Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.26 591 31.25 35.01
3. OSZUTOWSKI Adam 02 MUKS ''Piętnastka'' 1:06.73 578 31.84 34.89
4. TOMCZAK Tymoteusz 02 KS Posnania Poznań 1:07.65 555 32.03 35.62
5. GRZESIECKI Mikołaj 02 MKP Astromal-Leszno 1:07.92 548 32.27 35.65
6. DOLIŃSKI Radosław 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:08.46 535 31.62 36.84
7. RUTKOWSKI Kacper 02 MUKS ''Piętnastka'' 1:10.01 501 32.63 37.38
8. SOWIŃSKI Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 1:10.97 481 32.99 37.98
9. STWORZYJANEK Marek 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:12.34 454 33.44 38.90

10. WORONKO Krzysztof 02 MTP Kormoran Olsztyn 1:13.31 436 34.14 39.17
11. BIEGAŃSKI Marcin 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:14.16 421 33.78 40.38

DYSKW. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:12.06 33.48 38.58
K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy ruch po starcie

lub nawrocie).
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Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 15, Mężczyzn, 100m klasyczny

17 - 18 lat

1. KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS Trójka Łódź 59.69 808 27.91 31.78
2. PIOTROWICZ Kamil 00 MKS Trójka Łódź 1:02.01 721 28.98 33.03
3. RĘBACZ Maciej 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.80 662 29.77 34.03
4. BEBEROK Filip 00 TP Zielona Góra 1:03.93 658 29.68 34.25
5. RYBARCZYK Adam 00 IKS Konstancin 1:04.11 652 29.80 34.31
6. GREBER Artur 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.35 645 29.86 34.49
7. WIECIŃSKI Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 1:04.36 645 29.97 34.39
8. KOCZOROWSKI Kacper 00 MKP Astromal-Leszno 1:04.69 635 30.80 33.89
9. WARDAWA Filip 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.66 607 30.22 35.44

10. KŁOSIŃSKI Alan 00 MKS Jedynka Łódź 1:05.77 604 30.51 35.26
11. HOLOD Arsenij 01 UKS GOS Raszyn 1:05.78 604 30.76 35.02
12. KRASZEWSKI Daniel 01 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.15 567 31.53 35.62
13. WIŚNIEWSKI Jakub 01 MUKS ''Piętnastka'' 1:07.60 556 31.10 36.50
14. SOBIECKI Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.86 504 31.02 38.84
15. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 1:09.89 503 31.82 38.07
16. WIATR Wojciech 01 KS Warta Poznań 1:11.40 472 33.74 37.66

DYSKW. ZAREMBA Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.56 31.98 36.58
K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy ruch po starcie
lub nawrocie).


